三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕225 号

关于转发《海南省中小学教师培训工作领

导小组办公室关于实施“国培计划（2019）”

——海南省中小学教学副校长常规管理培训

项目第三阶段线下集中培训的通知》的通知

各区教育局、市直属学校：

现将海南省中小学教师培训工作领导小组办公室关于实施

“国培计划（2019）”——海南省中小学教学副校长常规管理培

训项目第三阶段线下集中培训的通知》（琼师训〔2020〕146 号）

文件转发给你们，请各区教育局、市直属学校负责通知相关副

校长（名单见附件）按文件要求参加培训。

附件：海南省中小学教师培训工作领导小组办公室关于实

施“国培计划（2019）”——海南省中小学教学副校

长常规管理培训项目第三阶段线下集中培训的通知

三亚市教育研究培训院 2020 年 9 月 21 日印发

三亚市教育研究培训院

2020 年 9 月 21 日

（联系人：李老师，联系电话：88213033）

(此件主动公开)